展愛隊第37期(111年)幹部團
111年8月幹部會議資料
日期：111年8月20日(六)
時間：17:00~19:00
地點：家扶中心(線上會議)
器材需求：電腦或手機(可上網)。

	指導老師
	洪昇暉
	
	

	隊長
	李素卿
	
	

	副隊長
	林振川
	請假
	

	司庫
	李惠如
	
	

	顧問
	王志誠
	翁美玲
	

	
	組長
	
	

	文書組
	田鳳英
	請假

	

	展一組
	謝閔宇
	展一組副組長
	

	展二組
	周聿家
	展二組副組長
	廖淑敏

	展三組
	黃淑貞
	展三組副組長
	潘志群


請假名單：


1、 活動檢討與討論
1、 111年7月活動檢討與討論
	活動名稱
	日期
	時間
	人力
	負責組別
	服務內容
	錄取名單

	兒童繪畫班
	7/2(六)
7/9(六)
7/16(六)
7/23(六)
7/30(六)
	13:30-15:30
	1
	展一組
	1.協助老師進行上課秩序管理、點名(簽到)、觀察每位成員上課狀況、特殊狀況即時解決、拍攝照片。2.請志工協助檢查聯絡簿、注意打掃狀況。3.陪同成員等待家長接送
	7/9：黃立倫
7/16：翁美玲
7/23：翁美玲
7/30：黃立倫

	沐舞舞團跟課老師
	7/2(六)
7/9(六)
7/16(六)
7/23(六)
7/30(六)
	15:00-17:00
	1
	展一組
	1.跟課老師工作2.點名、聯絡簿協助3.陪同上課、下課接送確認
	7/2：廖家敏
7/9：陳芝儀
7/16：
7/23：廖家敏
7/30：陳芝儀

	中心庶務協助
	7/9(六)
	09:00-12:00
	5
	展一組
	1.協助把中心酷卡裝進信封、把信封封口、五十封一綑裝箱（收件者標籤已貼好)2.總計4000封，完成任務即結束服務，無法估算時間
	7/9：黃淑貞、胡容、李雅琪、田鳳英、陳嶸銨、蔡湘芸

	七月份月例會
	7/16(六)
	19:00-21:00
	全隊
	展一組
	月例會
	7/16：謝閔宇、李素卿、林巧雯、陳子鈴、何建國、林錦華、官芷琪、蔡值先、李惠如、廖巧馨、胡容、魏駿紘、潘志群、蔡湘芸、周聿家、翁美玲

	中心服務台(上午)
	7/23(六)
7/30(六)
	08:00-12:00
	1
	展一組
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	7/23：林振川
7/30：廖家敏

	實物發放前置準備
	7/23(六)
	09:00-11:30
	3
	展一組
	1協助中心進行物資發放前的準備、整理2.需整理的物資受到每月數量不同影響，較難定一致的結束時間；1130前結束無提供便當3.前置作業請志工向麗玲或亭妤老師(第二順位)報到
	7/23：廖家敏、魏駿紘、陳芝儀

	中心服務台(下午)
	7/23(六)
7/30(六)
	13:00-17:00
	1
	展一組
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	7/23：林振川
7/30：魏駿紘

	實物發放補給及交管
	7/26(二)
7/27(三)
7/28(四)
	08:30-17:00
	2
	展一組
	1. 現場交通指引及管制
2. (必要時)協助物資搬運—包含溫媽媽現場物資處理(搬物資)、行動不便家長幫忙等
3. 出入人員量體溫
4. 全天值班志工提供便當
	7/26：
7/27：曹建勳
7/28：郭虹汝

	生活營場地整理
	7/16(六)
	　
	　
	　
	　
	7/16：謝閔宇

	網站擷取名單時間：2022/8/17





2、 111年8月活動討論
	活動名稱
	日期
	時間
	人力
	負責組別
	服務內容
	錄取名單

	家扶實境遊戲與系列講堂活動
	8/6(六)
8/7(日)
8/13(六)
8/14(日)
8/20(六)
8/21(日)
8/27(六)
8/28(日)
	09:00-18:00
	2
	展二組
	"1.7/29 15:30-17:00參與線上志工訓練；2協助展間開放，並將遊戲道具包給民眾，回答相關遊戲與家扶的問題；拍照與人數紀錄；協助系列講堂活動
	8/6：李敏華、賴彥儒
8/7：魏駿紘、周聿家
8/13：李敏華、蔡文祥
8/14：林錦華、郭虹汝
8/20：李敏華、賴彥儒
8/21：魏駿紘、周聿家
8/27：陳毅佩、翁美玲
8/28：劉雅淑、張翎軒

	兒童繪畫班
	8/6(六)
8/13(六)
8/20(六)
8/27(六)
	13:30-15:30
	1
	展二組
	1.協助老師進行上課秩序管理、點名(簽到)、觀察每位成員上課狀況、特殊狀況即時解決、拍攝照片。2.請志工協助檢查聯絡簿、注意打掃狀況。3.陪同成員等待家長接送
	8/6：翁美玲
8/13：黃立倫
8/20：陳月秀
8/27：陳月秀

	沐舞舞團跟課老師
	8/6(六)
8/13(六)
8/20(六)
8/27(六)
	15:00-17:30
	1
	展二組
	1.跟課老師工作2.點名、聯絡簿協助3.陪同上課、下課接送確認
	8/6：張翎軒
8/13：李惠如
8/20：陳芝儀
8/27：廖家敏

	哈哈故事團戲劇夏令營
	8/13(六)
	14:00-16:30
	1
	展二組
	1.此服務需為活動拍照，以有拍攝興趣、一定經驗夥伴參與尤佳
	8/13：謝閔宇

	廣三玩轉盛夏探索體驗營
	8/13(六)
	14:30-17:30
	1
	展二組
	1陪同孩子完成活動、帶孩子從科博館走到廣三SOGO2.集合地點在科博館，解散地點在廣三SOGO，活動結束後需走回科博館牽機車。
	8/13：陳嶸銨

	中心服務台(上午)
	8/20(六)
8/27(六)
	08:00-12:00
	1
	展二組
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	8/20：黃淑貞
8/27：廖家敏

	中心服務台(下午)
	8/20(六)
8/27(六)
	13:00-17:00
	1
	展二組
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	8/20：蔡湘芸
8/27：陳芝儀

	八月份月例會
	8/20(六)
	19:00-21:00
	全隊
	展二組
	月例會
	8/20：何建國、李素卿、潘志群、李素卿 、田鳳英、胡容 、賴嘉彬 、官芷琪、李惠如 
黃淑貞 、陳毅佩 

	文化之旅之-驛難忘百年風華
	8/21(日)
	08:30-16:30
	5
	展二組
	1.擔任小隊輔2.需協助報到、機動、拍照、餐點處理3搭乘火車成追線4.行前會時間：111.08.18 (四)19：00-20：00
	8/21：翁美玲、李惠如、陳子鈴、陳毅佩、陳嶸銨（素）

	實物發放前置準備
	8/24(三)
	09:00-11:30
	3
	展二組
	1協助中心進行物資發放前的準備、整理2.需整理的物資受到每月數量不同影響，較難定一致的結束時間；1130前結束無提供便當3.前置作業請志工向麗玲或亭妤老師(第二順位)報到
	8/24：胡容

	實物發放補給及交管
	8/25(四)
8/26(五)
8/27(六)
	08:30-17:00
	2
	展二組
	1. 現場交通指引及管制
2. (必要時)協助物資搬運—包含溫媽媽現場物資處理(搬物資)、行動不便家長幫忙等
3. 出入人員量體溫
4. 全天值班志工提供便當
	8/25：曹建勛、朱晨梅
8/26：郭誌軒
8/27：陳嶸銨、蔡湘芸

	文化之旅之環保小尖兵
	8/27(六)
	08:00-18:00
	10
	展二組
	1.協助籌辦本場活動2.主要角色是小隊輔3.8/19日(五)18：30-20：00須參加籌辦會議。
	8/27：李素卿、林翠純、劉雅淑、鄭麗敏、李惠如、葉士豪、林巧雯、廖巧馨、黃文衍、周聿家

	網站擷取名單時間：2022/8/17






3、 111年9月活動討論
	活動名稱
	日期
	時間
	人力
	負責組別
	服務內容
	錄取名單

	親子打鼓班
	9/3(六)
9/17(六)
9/24(六)
	13:30-16:30
	1
	展三組
	"1.請協助準備好上課(實名制、點名簿、搬鼓及架、麥克風設備架設、投影、開電燈及冷氣)，陪同較早到的學員。
2.課程角色主要為協助老師課程進行、管理上課秩序、觀察每位成員上課狀況、進出安全、特殊狀況即時解決、拍攝照片。
3.上課中途會休息，並且有安排打掃區域，請志工協助檢查注意打掃狀況。
4.課程結束後請陪同搬鼓放置原位、協助成員等待家長接送
	9/3：
9/17：
9/24：

	兒童繪畫班
	9/3(六)
9/17(六)
9/24(六)
	13:30-15:30
	1
	展三組
	1.協助老師進行上課秩序管理、點名(簽到)、觀察每位成員上課狀況、特殊狀況即時解決、拍攝照片。2.請志工協助檢查聯絡簿、注意打掃狀況。3.陪同成員等待家長接送
	9/3：
9/17：
9/24：

	沐舞舞團跟課老師
	9/3(六)
9/17(六)
9/24(六)
	15:00-17:30
	1
	展三組
	1.跟課老師工作2.點名、聯絡簿協助3.陪同上課、下課接送確認
	9/3：
9/17：
9/24：

	中心服務台(上午)
	9/17(六)
9/24(六)
	08:00-12:00
	1
	展三組
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	9/17：
9/24：

	中心服務台(下午)
	9/17(六)
9/24(六)
	13:00-17:00
	1
	展三組
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	9/17：
9/24：

	隊員大會
	9/17(六)
	18:00-21:00
	全隊
	行政組
	展愛隊條文修訂、重要事項討論表決
	9/17：

	實物發放前置準備
	9/24(六)
	09:00-11:30
	3
	展三組
	1協助中心進行物資發放前的準備、整理2.需整理的物資受到每月數量不同影響，較難定一致的結束時間；1130前結束無提供便當3.前置作業請志工向麗玲或亭妤老師(第二順位)報到
	9/24：

	實物發放補給及交管
	9/27(二)
9/28(三)
9/29(四)
	08:30-17:00
	2
	展三組
	1. 現場交通指引及管制
2. (必要時)協助物資搬運—包含溫媽媽現場物資處理(搬物資)、行動不便家長幫忙等
3. 出入人員量體溫
4. 全天值班志工提供便當
	9/27：
9/28：
9/29：

	雲嘉南親子遊
	9/3(六)
	　
	　
	　
	　
	9/3：蔡植丞、蔡植先、廖婉如、翁美玲、李素卿、林翠純、葉士豪、林巧雯、王志誠、田鳳英、魏駿紘、莊舒郁、何建國、劉雅淑

	網站擷取名單時間：2022/8/17



2、 重要公告說明及討論
1、 經志工總督導、各隊志工老師討論，今年續隊門檻仍考量疫情之故，調降至服務15小時、參與志工訓練3小時；展愛隊續隊標準一年三次的月例會。
2、 [bookmark: _GoBack]服務登記時數的準確性再確認，月訊請文書組長先公布在幹部群組，再檢查一次再公佈。
3、 9/17(六)隊員大會準備事項，請文書釋出隊員大會訊息，有提案者請隊員提出。
4、 月例會預告：10/15(六)、11/19(六)中央公園健走(全家集合)、12/17聖誕Party之交換禮物。
5、 展愛隊交流聯誼會：預計11或12月找一天，與南投展愛隊進行交流。
3、 其他討論事項
   一、家扶實境遊戲與系列講堂活動：活動設計蠻有深度，參與者希望讓孩子自己參加，不要有提示。下午進展場的人數相對早上多，適合親子、朋友參與。
二、8/13哈哈故事團戲劇夏令營：感謝閔宇到夏令營拍照。
三、廣三玩轉盛夏探索體驗營：感謝嶸銨當日的協助，服務表現很棒。
四、8月有多場文化之旅：8/11大木塊生態農場(邀請生活營的小朋友參加，但有大專生協助，當時沒有再找展愛隊協助)、8/21驛難忘百年風華(請五位夥伴參與後有意見，再請隊長彙整後給珮雯老師)、8/27寶之林環保小尖兵(8/19已開完籌備會)
五、9/3,4雲嘉南親子遊    
六、外訪活動：9/17(六)名額20夥伴，早上(0900~1200)到安德烈食物銀行進行外訪服務(食物銀行服務方案介紹、參與實物分裝工作)；下午的行程是大振豐陽傘1300~1600？，主辦再依實際需求決定是否規劃下午行程。
七、志工訓練含聯誼(2)：活動日期10月22~23日，報名截止日為，9月10日截止。報名人數為25位，預計邀請友隊5位。四個展愛隊和一個友隊，工作人員是素卿、志誠大哥。地點預計是高雄，這五個人接受任務到指定地方。訓練名稱主要名稱；每人費用成本為2400元；要參加的夥伴預計先繳500元保證金、500元報名費，合計1000元，兩天參加完畢則退500元保證金，其他由展愛隊費支付；開放正式資格才能參加，見習志工要參加，要9月10日完成時數(18小時)始得報名。
八、服務回報表運作情形
九、服務時數登錄說明：見
十、7/23志工隊期中座談分享：議題主要是討論跳蚤市集的標價問題。目前，先以上面的標價進行販售，統一幾點以前進行；要變更就是統一幾點後再共同進行打折的訊息公布；
臨時動議
1、 下次幹部會議時間、地點：
2、 繪畫班服務報名議題

-1-

-2-
